
I 
LA Krajská zdravotní
IX  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600170041

Datum objednávky 28 .02 .2025

Vyhotovuje: 

Oddělení: Obchodní odbor

Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do 20555-INT-Revmatologie
Dodávka pro 2510803006

TRIO interiér s.r.o.
Kokořínská 3815
276 01 Mělník

Vaše číslo dodavatele u nás

1017870
Termín dodávky: 22 .04 .2025

Měna CZKFak tu ru j t e  s e  sp l a tnos t í  30  dnů !

Dle cenových nabídek NV250038 a NV250040

Pol .
Obj

Materiál
.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
1 Kus

Kane. nábytek - sestra dle NV250038
92.298,80 92.298,80

00020
1 Kus

Kane. nábytek - lékaři dle NV250040
29.809,56 29 .809,56

Celk.hodn. s DPH CZK 122 . 108 ,40

Dodací podmínky: Interna - Revmatologická ambulance - "B" 4.NP
" " " " " " 

Krajské zdravotní, a.s. 4
Mtiwtykova nemocnice v Ústi nod lobem o z

lOddé len l  zásobován í  a nákupu

21
012
300
01

Sociální 3318/124 401 13 Ústi +od loben-
IČ 25488627  tel 477 111111

Vys tav i l  : .

Z důvodu reg r DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627  DIČ: CZ25488627  Bankovníspojení: ČSOB, a.s., 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



TRIO interiér, s. r. o.
Kokoř inská 3815
27601 Mělník
Česká republika

Vystavená nabídka

IČ: 25084585
DIČ: CZ25084585

www: www.triointerier.cz

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48205

NV250038

TRIO
webové stránky

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

tel.: e-mail:
Datum ______________

vystavení: 09.02.2025

platnost do: 28.02.2025

Vysta vil(a): 

Ústí ■ interna ■ sestra

Označení dodávky Katalog KZ Počet m.j. Cena za m.j. Sazba Základ DPH Celkem

Stůl kancelářský- ergo celolaminový (H1145) č.11 21 % 3618.00 759.78 4 377.78

Pojízdný uzamyk. kontejner 4zás. (H1145/W100C č.32 21 % 4216.00 885.36 5101.36

Skříň pol. - 2/5 uz.1/5 otv.2/5 uz. (H1145/W1000) č.55 21 % 4 444.00 933.24 5377.24

Stěna věšáková ■ 3 háčky, police (H1145) č.79 21 % 866.00 181.86 1 047.86

Kuchyňka linka • (H1145/W1000) 21 % 12168.00 2 555.28 14 723.28
Dolní skříňky:Č.96. č.108. (lednice není součástí nabídky)
Horní skříňky: Č.91.Č.94
Pracovní deska - dl.135cm (č.109). obkladová deska - dl.135cm (č.110)
Dřez s malým odkapem atyp

Kartotéka A4 - 4 zás. kov/lamino H1145
rozmér 40.4x60x125cm

21 % 33 520.00 7 039.20 40 559.20

Kartotéka A5 ■ 6 zás. kov/lamino H1145 21 % 17448.00 3664.08 21 112.08
cozmir 56x60x125cm

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 0.00 0.00

snížená 12 % 0.00 0.00 0.00
základní 21 % 76 280.00 16 018.80 92 298.80

CELKEM 76 280.00 16 018.80 92 298.80

92 298.80Celkem s DPH:

<fcK> to ,  Kokohruků M IS .  27401 MSk*

IC.' 26034586  OIČ: CZ25OS4S36

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Strana: í



TRIO interiér, s. r. o.
Kokořínská 3815
27601 Mělník
Česká republika

IČ: 25084585
DIČ :  CZ25084585

www: www.triointerier.cz

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48205

Vystavená nabídka NV250040

webové stránky

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

tel.: e-mail:
Datum ______________

vystavení: 09.02.2025

platnost do: 28.02.2025

Vystavil(a): 

Ústí - interna - lékaři

Označení dodávky Katalog KZ Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Stůl kancelářský • celolaminový (H1145) č.6 21 % 4 164.00 874.44 5038.44

Pojízdný uzamyk. kontejner 4zás (H1145/W1000 č.32 21 % 8432.00 1 770.72 10202.72

Skříň pol. • 2/5 uz.1/5 otv.2/5 uz. (H1145/W1000) 6.55 21 % 4 444.00 933.24 5 377.24

Skříň policová ■ 2dvr. 5/5 uzavřená (H1145) č.49 21 % 7 596.00 1 595.16 9191.16

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0.00 0.00

snížená 12 % 0.00 0.00 0.00
základní 21 % 24 636.00 5 173.56 29 809.56

CELKEM 24 636.00 5173 .56 29 809.56

Celkem s DPH: 29 809.56 Kč

* RÍO A*.*

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Money S3
Mvw.money.cz Strana, i




